РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /< / ОХ. АСА. /  № д б'

О внесении изменений в распоряжение
администрации Железнодорожного
муниципального образования от 22.05.2020 г
№ 157 «О дальнейшем использовании помещений,
сроках отселения физических лиц из домов
признанных аварийными, подлежащими
сносу или реконструкции»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления
Железнодорожного муниципального образования, в соответствии с Жилищным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 21.11.2014 № 96 «Об
утверждении Положения о системе муниципальных актов Железнодорожного муниципального
образования», руководствуясь ст.ст. 6, 7, 42, 49 Устава Железнодорожного муниципального
образования, администрация Железнодорожного муниципального образования,

1. Внести в распоряжение администрации Железнодорожного муниципального образования от
22.05.2020 г. № 157 «О дальнейшем использовании помещений, сроках отселения
физических лиц из домов признанных аварийными, подлежащими сносу или
реконструкции», следующие изменения:
- п. 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Расселить граждан, выселяемых из аварийных иного квартирных домов, в срок до
31.12.2025 года».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
(www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава администрации Железнодорожнс 't-
муниципального образования 8 Л

о 1 \1 Т.Е. Мирошник

\

http://www.adm-id-mo.ru